

## **Istedgade 60 ApS**

Linnésgade 16  
1361 København K  
CVR-nr. 36989734

## **Årsrapport 17.08.2015 - 30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Sune Rothenberg Lind

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Istedgade 60 ApS  
Linnésgade 16  
1361 København K

CVR-nr.: 36989734

Stiftet: 17.08.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 17.08.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Sune Rothenberg Lind, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål består i drift af restauration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 286 t.kr, hvilket ledelsen anser som forventet. Det er selskabets første år med restaurationsdrift, hvilket betyder, at der har været opstartsomkostninger i forbindelse hermed.

Selskabet udviser positiv drift efter balancedagen, og der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		7.633.592
Vareforbrug		(2.408.886)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.999.728)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.224.978</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.575.557)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(350.579)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.963)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(363.542)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>77.812</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(285.730)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(285.730)</u>
		<b><u>(285.730)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		480.000
Udskudt skat	4	77.812
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>557.812</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>557.812</b>
Råvarer og hjælpematerialer		243.656
<b>Varebeholdninger</b>		<b>243.656</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		143.964
Andre tilgodehavender		19.699
Periodeafgrænsningsposter		109.642
<b>Tilgodehavender</b>		<b>361.426</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>46.399</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>651.481</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.209.293</b>



**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(285.730)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(235.730)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		394.098
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.627
Gæld til associerede virksomheder		25.236
Anden gæld	5	<u>941.062</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.445.023</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.445.023</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.209.293</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(285.730)	(285.730)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(285.730)</b>	<b>(235.730)</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	3.508.640
Pensioner	38.500
Andre omkostninger til social sikring	33.460
Andre personaleomkostninger	<u>(5.043)</u>
	<b>3.575.557</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	<u>(77.812)</u>
	<b>(77.812)</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>480.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>480.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>480.000</b></u>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>	
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	<u>77.812</u>
	<b>77.812</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>	
Moms og afgifter	275.566
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	225.950
Andre skyldige omkostninger	<u>439.546</u>
	<b>941.062</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b><u>1.217.200</u></b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med associerede virksomheder frem til udløb	<b><u>1.120.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
